Ata de no 0312024, da Câmara Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da
Bahia. Reunião Ordinária de 27 de fevereiro de 2024. Aos vinte e sete dias do
mês de fevereiro de 2024, às dezenove horas, no auditório da Câmara
Municipal de Teixeira de Freitas, sito a Rua Massanori Nagao, número 64,
Centro, nesta cidade, realizou-se Reunião Ordinária da Câmara Municipal de
Teixeira de Freitas, sob a Presidência do segundo presidente interino, Ubiratan
Lucas Rocha Matos, com a presença dos vereadores: Luciano Ferreira Sales,
Marcos Gusmão Pontes Belitardo e Antônio Marques Ferreira da Silva.
Verificada a inexistência de quórum, o Senhor Presidente declarou prejudicada
a reunião, e passou a entrega das moçóes: vereador Marcos Gusmão Pontes
Belitardo, entregou a Moçáo de Congratulação ao Sr. Kelson Francklin
Rodrigues da Silva. Assim, nada mais havendo a tratar o Senhor Presidente
declarou encerrada a reunião, e para constar, eu, Luciano Ferreira Sales,
secretário interino, lavrei a presente ata que, depois de discutida e aprovada,
será assinada por mim, pelo Presidente e pelos demais vereadores presentes
que com ela estiverem d a rdo. Plenário Francistônio Alves Pinto, 27 de
fevereiro aeZOj

€

dx

+